UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO
ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA

MEDICINA VETERINARIA

MEDICINA VETERINARIA

PUBLICIDADE E PROPAGANDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.012040/2021-63
23520.012039/2021-39
23520.011830/2021-21
23520.012468/2021-14
23520.012584/2021-25
23520.01113/2021-64
23520.012399/2021-31
23520.011890/2021-44
23520.012457/2021-26
23520.012394/2021-16
23520.011696/2021-69
23520.009159/2021-59
23520.012381/2021-39
23520.012294/2021-81
23520.011658/2021-14
23520.011121/2021-46

IDENTIFICAGAO

2016000130 DEFERIDO
2016000130 DEFERIDO
2021012992 DEFERIDO
2016001049 DEFERIDO
2017001491 DEFERIDO
2016002977 DEFERIDO
2019012500 DEFERIDO
2020008725 DEFERIDO
2020019540 DEFERIDO
2020008743 DEFERIDO
2020019934 DEFERIDO
2020019934 PARCIAL*
151502020 DEFERIDO
152002001 DEFERIDO
142501037 DEFERIDO
2021010620 DEFERIDO

SITUAGCAO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 17 de dezembro de 2021.
ASSUNTO

EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO PARCIAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RETIFICACAO DE DADOS
RETIFICACAO DE DADOS
RETIFICACAO DE DADOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou PARCIAL*, tera o requerente prazo
de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publica¢do do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento serd encaminhado ao Orgdo Competente para ser

reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo serd encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



