



UNIVERSIDADE FEDERAL  
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 17 de dezembro de 2021.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.012040/2021-63	2016000130	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
ADMINISTRAÇÃO	23520.012039/2021-39	2016000130	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.011830/2021-21	2021012992	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ARTES VISUAIS	23520.012468/2021-14	2016001049	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
ARTES VISUAIS	23520.012584/2021-25	2017001491	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.01113/2021-64	2016002977	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.012399/2021-31	2019012500	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.011890/2021-44	2020008725	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.012457/2021-26	2020019540	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
MEDICINA	23520.012394/2021-16	2020008743	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
MEDICINA	23520.011696/2021-69	2020019934	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009159/2021-59	2020019934	PARCIAL*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.012381/2021-39	151502020	DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE DADOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.012294/2021-81	152002001	DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE DADOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.011658/2021-14	142501037	DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE DADOS
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.011121/2021-46	2021010620	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: \*\* - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO\* ou PARCIAL\*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.